ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 83

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли»

 «23» июня 2023 г.                                                                                               г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева

Юлия Алексеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Трунтаева Ю.А., Лакалин И.В., Францева Е.Ю., Ломтев А.В..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании принимают

участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО.

2. Об утверждении плана проверок на соответствие требованиям стандартов и внутренних

документов саморегулируемой организации членов саморегулируемой организации на 2023

год, с изменениями.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении плана проверок на соответствие требованиям

стандартов и внутренних документов саморегулируемой организации членов саморегулируемой

организации на 2023 год, с изменениями»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила утвердить план проверок на соответствие

требованиям стандартов и внутренних документов саморегулируемой организации членов

саморегулируемой организации на 2023 год, с изменениями и направить его в орган надзора за

саморегулируемыми организациями в сфере строительства.

РЕШИЛИ: По итогам голосования принято решение утвердить план проверок на соответствие

требованиям стандартов и внутренних документов саморегулируемой организации членов

саморегулируемой организации на 2023 год, с изменениями и направить его в орган надзора за

саморегулируемыми организациями в сфере строительства.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)